
【事務連絡】 

大塚さゆり 
1/27「出陣式・第一声」のご案内 

 

大寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より大塚さゆりに対し、多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、衆議院議員総選挙がいよいよ決戦の時を迎えました。 

つきましては下記の通り、相模大野駅において「出陣式」を執り行います。 

是非とも、ご出席と激励を賜りますようご案内申し上げます。 

記 

【出陣式】日時：２０２６年 1 月２７日（火）15：00～ 

会場：相模大野駅 北口デッキ（改札出口徒歩 1 分） 

 

 

 

 

 

 

 

【第一声・相模原市】 

 日時：２０２６年 1 月２７日（火）9：30～ ロビーシティ前 交差点  

                   （相模原市南区相模大野 3-1-2 付近） 

【第一声・座間市】  

 日時：２０２６年 1 月２７日（火）14：00～ 小田急相模原駅南口 

 

会場：金沢文庫ふれあい広場 
会場：相模大野駅 北口 

お問い合せ先：大塚さゆり選挙事務所 TEL：042-851-5146 （相模原市南区南台６－１７－２０） 


